
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“LUIGI TRAFELLI” 
MECCANICA, MECCATRONICA, ENERGIA INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA - LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“LUIGI TRAFELLI” 
Cod. Ministeriale RMTF19000X 

00048 Nettuno – Via S. Barbara, 53 – Distr: 43 – tel..06121127610- Fax 069803083 

rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it - www.itistrafelli.gov.it C.F. 80249350580 

 

 

 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DIDATTICA PER IL 

PERIODO DAL 19/05/2020 AL 29/05/2020 

 

VISTO l’organico del personale ATA per l’a.s. 2019/2020; 

 

TENUTO CONTO    della contingente situazione emergenziale epidemiologica COVID- 

19; 

 

VISTE le note MIUR prot. A00DPR/278 del 6/3/2020 recante particolari 

disposizioni applicative della Direttiva del Ministro per la Pubblica 

Amministrazione del 25/2/2020 n. 1 

 

VISTA la nota MIUR prot. A00DPR/279 del 8/3/2020 recante “Decreto  

del Pesidente del Consiglio dei Ministri 8/3/2020. Istruzioni 

Operative; 

 

VISTA La nota MIUR n. 682 del 15/5/2020 in cui si conferma il lavoro 

agile tranne attività indifferibili; 

 

CONSIDERATE Attività indifferibili la valutazione degli alunni della classe quinta 

che dovranno svolgere esami di maturità; 

 

DISPONE 

 

L’Articolazione oraria così come segue, al fine della limitazione del servizio alle prestazioni 

Indifferibili da rendere in presenza con orario di servizio dalle ore 8.30 alle ore 14.30 presso 

I locali dell’Istituto Itis Trafelli di Nettuno. 

Ist.Tec.Ind.Stat. " TRAFELLI "
C.F. 80249350580 C.M. RMTF19000X
1itiTrafe - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002162/U del 18/05/2020 14:09:07VII.10 - fascicolo personale ATA



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“LUIGI TRAFELLI” 
MECCANICA, MECCATRONICA, ENERGIA INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA - LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“LUIGI TRAFELLI” 
Cod. Ministeriale RMTF19000X 

00048 Nettuno – Via S. Barbara, 53 – Distr: 43 – tel..06121127610- Fax 069803083 

rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it - www.itistrafelli.gov.it C.F. 80249350580 

 

 

 

 

 

 

 

Dovrà essere presente in servizio un solo assistente amministrativo dell’Ufficio Didattica 

come da tabella allegata: 

 

DIPENDENTE DATA SERVIZIO 

REZZA SIMONA 20/05/2020 

STELLA ELISA 22/05/2020 

REZZA SIMONA 25/05/2020 

STELLA ELISA 27/05/2020 

SANNA BARBARA 29/05/2020 
  

  

  

 

 

 

 

Gli assistenti amministrativi, nelle giornate in cui non sono chiamati in servizio resteranno a 

casa in modlaità lavoro agile. 

 

Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti si porgono distinti saluti. 

 

IL Direttore servizi generali ed amm.vi 

Sig.ra Anna Antonietta Marracino 


